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NETWERKUITRUSTING

NETWERKSWITCHES

UNMANAGED NETWERKSWITCH

UTP-IPUTP308

+0.124 € Recupel

Desktop switch � 8 RJ45 LAN gigabyte poorten � 1 tot 8 
poorten kunnen worden gebruikt voor uplink � Voeding: 
binnen PSU 5VDC 1A inbegrepen � Default mode (Alle 
poorten communiceren vrij)-VLAN (Poorten 1 tot 6 
geïsoleerd)-CCTV (8 LAN poorten 250m@10Mbps) 
selecteerbaar � Onbeheerde switch � Nihil � PoE budget= 
geen � Nihil � Switch capaciteit: 16 Gbps-11.58 Mpps � 
Temp: -10 °C à +50 °C � Bescherming: overspanning 6KV 
- EN-IEC61000-4-5

MANAGED NETWERKSWITCH

UTP-IPUTP100

+0.124 € Recupel

Desktop-Rack modular switch � 24 LAN RJ45 or SFP door 
M8T of M8F module � Uplink: 2 SFP gigabyte poorten + 2 
RJ45 LAN gigabyte poorten � Voeding: 100-240 VAC 60W 
max. redundant � Redundante voeding inbegrepen � Layer 
2 Plus � VLAN en PoE beheer-Netwerkstatistieken-Alarmen 
verzonden via mail � PoE budget= geen � Nihil � Switch 
capaciteit: 56 Gbps-42 Mpps � Temp: -10 °C à +50 °C � 
Bescherming: overspanning 6KV - EN-IEC61000-4-5

UTP-IPUTP108

+0.124 € Recupel

Master switch module � 8 RJ45 LAN gigabyte poorten 
pluggable voor UTP7524GE-MX � Uplink: op 
UTP7524GE-MX � Voeding: op UTP7524GE-MX � Zie 
UTP7524GE-MX � Zie UTP7524GE-MX � Zie 
UTP7524GE-MX � PoE budget= geen � Nihil � Nihil � Temp: 
-10 °C à +50 °C � Nihil

UTP-IPUTP118

+0.124 € Recupel

Master switch module � 8 SFP gigabyte poorten pluggable 
voor UTP7524GE-MX � Uplink: op UTP7524GE-MX � 
Voeding: op UTP7524GE-MX � Zie UTP7524GE-MX � Zie 
UTP7524GE-MX � Zie UTP7524GE-MX � PoE budget= 
geen � Nihil � Nihil � Temp: -10 °C à +50 °C � Nihil

UNMANAGED INDUSTRIELE POE NETWERKSWITCH

UTP-IPUTP443

+0.124 € Recupel

Industriële PoE switch � 1 PoE 60W max. gigabyte poorten 
+ 3 PoE 30W max. gigabyte poorten � Uplink: 2 SFP 
gigabyte poorten + 2 RJ45 LAN gigabyte poorten � 
Voeding: binnen desktop PSU 54VDC inbegrepen � 
Specifieke Microsemi PSE oplossing voor het beheer van 
60W PoE-apparaten die compatibel zijn met Avigilon en 
andere � Onbeheerde switch � Nihil � PoE budget= 240W � 
Optionele redundante 48-57 VDC voeding � Switch 
capaciteit: 14 Gbps-10.4 Mpps � Temp: -40 °C à +75 °C � 
Bescherming: overspanning 6KV - EN-IEC61000-4-2

UNMANAGED INDUSTRIELE NETWERKSWITCH

UTP-IPUTP440

+0.124 € Recupel

Industriële Switch � 4 RJ45 LAN gigabyte poorten � Uplink: 
2 SFP gigabyte poorten + 2 RJ45 LAN gigabyte poorten � 
Voeding: binnen desktop PSU 12VDC inbegrepen � Ingang 
voor redundante voeding � Onbeheerde switch � Nihil � PoE 
budget= geen � Nihil � Switch capaciteit: 17.5 Gbps-10.4 
Mpps � Temp: -40 °C à +75 °C � Bescherming: 
overspanning 6KV - EN-IEC61000-4-2
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NETWERKUITRUSTING
GLASVEZEL NETWERK CONVERSIE SFP MODULES

UTP-IPUTP905

+0.2479 € Recupel

Sfp module singlemode fiber 1310nm 20km voor 
iputp-ipaet switch

UTP-IPUTP911

+0.2479 € Recupel

Gebruik SFP-pakket type, LC-schakelaar, ondersteuning 
SFF8472 standaard; � Steun hete stop; � Gebruik 850 nm 
VCSEL-laser en PIN; � De multimodevezel kan 550m de 
afstand van de gegevenstransmissie bereiken; � Ontmoet 
(LVPECL) standaardgegevensinput en -outputhaven; � 
Lage EMI voor milieu, hoge eletrostatische bescherming; � 
Voldoen aan de IEC-60825 laserveiligheidsnorm. � UTEPO

ACCESSORIES

UTP-IPUTP990

+0.124 € Recupel

Voeding voor vervanging, desktop, 54vdc, 140w, voor 
switchs iputp

OMVORMERS

OMVORMERS GLASVEZEL

UTP-IPUTP922

+0.2479 € Recupel

1. Verstrek 1000Mbps 1 vezel optische haven en 1 
Ethernet-haven die tussen 10/100/1000BASE-TX en 
1000BASE-FX kan omzetten; � 2. Met behulp van SFP 
optische module, steun hete stop en verschillende 
prestaties SFP optische module optioneel; � 3. 
Compatibiliteit met IEEE 802.3, IEEE 802.3u, 
IEEE802.3ab/z, en Ethernet standaard van 
10/100/1000BASE-TX en 1000BASE-FX; � 4. Steun 
10/100/1000Mbps volledig/half duplex automatische 
aanpassing, steun automatische MDI/MDIX.

OMVORMERS COAX/NETWERK

UTP-IPUTP610

+0.2479 € Recupel

IP en PoE converter (VDSL2) op coax of twisted pair (UTP 
cat5e-6) - Zendafstand: 500m Max. op 75 ohm coax, 400m 
Max. op UTP Cat5e-6. - Externe stroomvoorziening 48 tot 
57 VDC mogelijk. - IEEE802.3af of IEEE802.3at PoE 
ingang, 30W PoE injector vereist indien NVR met PoE. - 
Uitstekende bescherming: overspanning, anti-satire en 
anti-interferentie. - Bedrijfstemperatuur: 0 tot 55° C. - 
Installatie: Plug-and-play, geen installatie vereist
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NETWERKUITRUSTING
KABELS

COAX

UTP-ACUTP102

+0.2479 € Recupel

Mini-omvormer coax naar utp voor 1 caméra uhd/hd/sd, 
zender en ontvanger

UTP-ACUTP120

Bnc mannelijke connector zonder gereedschap,voor 
RG59-idef-micro coax-..

UTP-ACUTP140

+0.2479 € Recupel

Omvormer coax naar utp voor 4 caméra hd/sd, zender or 
ontvanger

UTP-ACUTP200

+0.2479 € Recupel

Active omvormer coax naar utp voor 1 caméra hd/sd, 
ontvanger

ANDERE

TOEBEHOREN NETWERK

UTP-IPUTP935

+0.124 € Recupel

- Ondersteuning 36 - 60 V brede spanningsinput, 25W 
hoge vermogensopname uitgang en DC 12V/24V 
schakelaaruitgang � Compatibel met modus A 
(Eindspanne) en modus B (Middenspanne) � 
Omzettingsefficiëntie =90% , verminder de warmte � Norm: 
overeenstemming met IEEE802.3af/at, IEEE802.3 
10Base-T/100Base-TX/IEEE802.3ab 1000Base-T � 
Betrouwbare verbinding: De netwerkschakelaars keuren 
high-power PoE flat-pin RJ45-poorten met vergulde 30u 
goed � De outputschakelaars van de macht steunen 
gelijkstroom-klem en groene terminal twee stijlen; - 
Breed-temperatuurontwerp: -40? aan 75? brede waaier, is 
de aluminiumshell goed voor hittedissipatie
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NETWERKUITRUSTING
BRUG WI-FI

WIFI BRIDGE 5,0GHZ

UTP-IPUTP819

+0.124 € Recupel

Ethernet-poort: 1*10/100/1000Base-T PoE RJ-45 WAN 
(Auto-MDI/MDI-X) - 1*10/100/1000Base-T RJ-45 LAN 
(Auto-MDI/MDI-X). Voeding: PoE: 24VDC/0,5A of 
48VDC/0,5A, DC: 12V/1A =15W. Antenneversterking: 
15dBi. Maximale draadloze datasnelheid: 867 Mbps. 
Frequentiebereik: 5.150GHz ~ 5.850GHz. 
Temperatuurbereik: -30 tot +55°. Beschermingsklasse: 
IP65. Bliksembeveiliging tot 6kV. Conformiteitsnormen: 
IEEE 802.11a/n/ac. Tot 4 slaven op een enkele master in 
"point to multiple point" modus. Kan via de webpagina 
worden gebruikt in "repeater" en "access point"modus. 
Configureerbaar via smartphone.
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1. De volgende voorwaarden worden bij bestelling als onherroepelijk aanvaard. Andersluidende voorwaarden, 
uitgaande van de koper, worden als niet- bestaande beschouwd, behoudens schriftelijke instemming van de 
verkoper.
2. Indien de factuur, op verzoek van de besteller, op naam van een derde wordt uitgeschreven, dan blijft de 
besteller hoofdelijk en solidair met de derde gehouden ten opzichte van de verkoper, tot naleving van alle 
verbintenissen voortspruitend uit deze algemene verkoopsvoorwaarden.
3. Offertes en prijslijsten worden enkel als inlichting gegeven, maar kunnen nooit enige verbintenis meebrengen. De 
opgegeven prijzen zijn deze voor goederen afgehaald in onze magazijnen. Behoudens andersluidende bepalingen 
reizen de goederen op kosten en risico van de koper, welke ook het vervoermiddel weze.
4. Bestellingen met leveringstermijn van meer dan een maand worden slechts definitief na schriftelijke bevestiging 
en ondertekening door een gevolmachtigd lid van onze firma. Onze instelling draagt geen verantwoordelijkheid voor 
de stipte uitvoering van de haar toevertrouwde bestelling in gevallen van heirkracht zoals staking, lock-out, enz... 
De prijzen van de bestellingen worden aanvaard onder voorbehoud van alle gevallen van overmacht met inbegrip 
van abnormale prijsverhogingen, ons door de leveranciers opgelegd, In die gevallen zullen de bestellingen 
gefactureerd worden tegen de voorwaarden van de geldende prijslijst op het ogenblik van de levering, onafgezien 
de prijs waarvoor ze werden bevestigd of welke ook onze leveringstermijn moge zijn.
5. Iedere opgegeven leveringstermijn is slechts benaderend en de overschrijding ervan kan in geen geval 
aanleiding geven tot vernietiging van de bestelbon of tot schadevergoeding.
6. Klachten nopens de geleverde koopwaar moeten ons, om ontvankelijk te kunnen zijn, binnen de drie dagen na 
levering schriftelijk bekend gemaakt worden met verwijzing naar het nummer van de leveringsbons. Geen enkele 
terugname van goederen zal aanvaard worden zonder voorafgaand akkoord van onzentwege. Daarenboven kunnen 
zij slechts teruggenomen worden zo de terugzending geschiedt in goede staat en in de oorspronkelijke verpakking. 
Eventuele teruggenomen goederen worden gecrediteerd met een vermindering van 30 % van de gefactureerde 
waarde.
7. Gezien onze functie van tussenpersoon beperkt de waarborg op de door ons geleverde goederen zich tot deze 
die ons werd toegekend door de fabrikant. Deze waarborg beperkt zich in elk geval tot de eenvoudige omwisseling 
van de stukken die fabricagefouten vertonen; geen enkele terugbetaling, vergoeding of schadeloosstelling zullen 
ons kunnen in rekening gebracht worden om welke reden ook. Het indienen van een klacht kan in geen geval uitstel 
of opschorting van betaling meebrengen.
8. In geval van vervanging van een toestel, om welke reden dan ook, is de verkoper niet verantwoordelijk voor de 
kosten of schade, veroorzaakt door het weghalen van het oude toestel. De verkoper is niet verantwoordelijk voor 
beschadiging aan toestellen tijdens hun verblijf op werven of gedurende de plaatsing door de installateur.
9. De aflevering geschiedt vóór de bouwplaats of de woning
10. De betaling dient contant te gebeuren bij levering, tenzij voorafgaandelijk en schriftelijk anders werd 
overeengekomen. Bij aflevering dient te worden betaald aan de afleverende vrachtwagenbestuurder. Bij afhaling 
dient te worden betaald aan de kas van het verkooppunt.
11. Onvolledige levering van een bestelling mag geen aanleiding geven tot weigering van betaling van de geleverde 
goederen. Gedeeltelijke factuur mag worden gemaakt naargelang de levering der goederen. De betaling van de 
facturen mag in geen geval afhankelijk gesteld worden van de werking of plaatsing van de toestellen.
12. Bij onverantwoorde niet-betaling op de vervaldag, en zonder ingebrekestelling, loopt een verwijlrente gelijk aan 
de wettelijke intrest +2%. Ingeval van gehele of gedeeltelijke niet betaling van de schuld op de vervaldag der 
factuur zonder ernstige redenen, wordt, na vergeefse ingebrekestelling, het schuldsaldo verhoogd met 15 %, met 
een minimum van � 50,00 en een maximum van � 1900,00 zelfs bij toekenning van termijnen van respijt. 
13. De niet-betaling op haar vervaldag van een factuur maakt het verschuldigde saldo van alle, andere facturen van 
rechtswege onmiddellijk opeisbaar, onafgezien van de bij voorbaat toegestane betalingsvoorwaarden.
14. Wanneer de koper nalaat zijn verbintenissen uit te voeren, zal de verkoop van rechtswege en zonder 
ingebrekestelling ontbonden zijn. De wilsuiting hiertoe per aangetekend schrijven door de verkoper zal hiervoor 
volstaan. Indien de kredietwaardigheid van de koper verslechtert, behouden wij ons het recht voor, zelfs na 
gedeeltelijke verzending der goederen, van de koper de geschikte waarborgen voor de goede uitvoering der 
genomen verbintenissen te eisen. Indien de koper ons geen voldoening schenkt, hebben wij het recht de bestelling 
geheel of gedeeltelijk te annuleren.
15. Klachten over facturen worden enkel aanvaard wanneer ze schriftelijk binnen de tien dagen na ontvangst der 
factuur worden gemeld,
16. Onverminderd het risico van de koper met betrekking tot de goederen, behouden wij ons het eigendomsrecht op 
de geleverde goederen voor tot volledige betaling van de prijs. De betaalde voorschotten blijven de verkoper 
verworven ter vergoeding van de mogelijke verliezen bij wederverkoop.
17. De verkoper laat zich niet in, noch rechtstreeks noch onrechtstreeks, met het plaatsen van toestellen. Hij 

ALGEMENE VERKOOPSVOORWAARDEN
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